Код

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	Форма по ОКУД
	0301001

	«Детский сад № 5»
	по ОКПО
	50943238

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	44
	06. 11. 2019

Об утверждении  состава рабочей группы по противодействию коррупции.

                      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12. 2008 г. № 237 – ФЗ «О противодействии коррупции», постановлениями Правительства РФ и в целях координации деятельности по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу МДОУ «Детский сад № 5» по противодействию коррупции
             в составе:
Председатель комиссии –  воспитатель Березина О.Ю..
Заместитель председателя – член творческой группы, воспитатель Петрова Н.И.
Секретарь комиссии – воспитатель Федорова М.А..
Члены комиссии:
воспитатель – Душкина А.В..
представитель родительской общественности – Струева Е.В..
     2.   Комиссии проводить работу согласно  утверждённого Положения о
           противодействии коррупции.
Размещать информацию на стендах ДОУ (памятки, информационные буклеты, консультации и т. д.), готовить материалы для сайта учреждения  в виде ежегодного публичного отчёта.
3.   Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2021 г.г.
4.   Утвердить План работы рабочей группы по противодействию коррупции на 2019-2021г.г.
     5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации   заведующий    ______________ Е.В. Варфоломеева
                                                                       (должность)              (подпись)

С приказом ознакомлены: _____________________________О.Ю.Березина
                                               ___________________________   Н.И. Петрова
	____________________________ М.А. Федорова
	____________________________ А.В. Душкина
[bookmark: _GoBack]	____________________________  Е.В. Струева